

## Kehittämiskeskustelutoimintamalli edistää yhteistyötä

Seudullinen kehittämiskeskustelutoimintamalli on perustunut Oulun seudun välityömarkkinat -hankkeen tavoitteisiin ja kehittämiskohteisiin, joiden kautta on toteutettu hankkeen sisältöjä (kuntoutuva työtoiminta, työpajatoiminta, työllistämisen monipalvelukeskus, palkkatuettu työ).

Hankkeen alussa Oulun seudun kuntia pyydettiin nimeämään edustajansa kehittämiskeskusteluihin ja lisäksi niihin kutsuttiin mukaan kuntien työllistämispalvelujen esimiehiä ja työntekijöitä, työhallinnon, kolmannen sektorin, oppilaitosten ja yrityspalvelukeskuksen henkilöstöä sekä alueella toimivien hankkeiden edustajia kehittämiskohteen kannalta merkittävistä toimijoista. Tarvittaessa keskusteluun kutsuttiin mukaan myös muita asiantuntijoita.

Kehittämiskeskustelut ovat laatineet käynnistyessään itselleen tarkennetut toimintasuunnitelmat projektisuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. Kehittämiskeskustelujen jäsenet ovat toimineet viestinviejinä ja asioiden valmistelijoina omissa organisaatioissaan ja projektihenkilöstö on toiminut keskustelujen koollekutsujina, asioiden valmistelijoina, sihteerinä ja tukenut osallistujien keskustelua. Verkostoista osa on kokoontunut kuukausittain ja osa tarpeen mukaan. Verkostoissa on keskusteltu yhteisesti valituista teemoista, rakennettu seudullisia toimintamalleja ja levitetty hyviä käytäntöjä, mm. kuntien toteuttamat kuntoutuva työtoiminta ja työpajatoiminta hyvät käytännöt on esitelty kehittämiskeskusteluissa.

Kehittämiskeskustelujen jäseniltä kerätyn palautteen mukaan kehittämiskeskustelutoimintamallissa on koettu hyvänä verkostoituminen ja seudullinen yhteistyö. Hyvänä koettiin myös toimijoiden aktiivisuus ja innostus asiaan, yhteisten kehittämistarpeiden esille nostaminen ja yhteinen kehittäminen, kehittämistyöhön sitoutuminen, osaamisen ja hyvien käytäntöjen jakaminen, toisilta oppiminen ja tiedon jakaminen. Lisäksi sisällöt, aiheet ja alustukset on koettu oman työn kannalta keskeisiksi, samoin vaikuttavuus ja hyödynnettävyys. Työvoimahallinnon ja kolmannen sektorin mukanaolo keskusteluissa on koettu tärkeäksi. Kehittämiskeskustelutoimintamalli on toiminut ennen kaikkea keskustelu- ja oppimisforumina.